
МІСЦЕВІ ВИБОРИ
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ
ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П О С Т А Н О В А
м. Кривий Ріг

« 08» жовтня 2020 року 15.00 № 22

Про реєстрацію уповноваженої особи ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНРОЇ ПАРТІЇ 

«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» у територіальних виборчих 
округах з виборів депутатів Тернівської районної у місті Кривому

Розі ради

Керуючись частиною сьомою статті 236 Виборчого кодексу України,
на підставі рішення конференції ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ

•• *•  _ •• __ _
ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНРОЇ ПАРТИ
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», Тернівська районна у місті Кривому
Розі територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є :

1 .Зареєструвати уповноваженою особою ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНРОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ» у територіальних виборчих округах №1,№2,№3,№4 з 
виборів депутатів Тернівської районної у місті Кривому Розі ради 
Севостьянову Ірину Григорівну

2.Видати представнику організації партії посвідчення уповноваженої 
особи за формою встановленою ЦВК у триденний строк.

Голова
територіальної виборчої комісії

Секретар
територіальної виборчої комісії

О.Болєлова

О.Дудка


